UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v triển khai các văn bản

liên quan đến bầu cử ĐBQH khóa

XV và ĐB HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026.

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 33/CV-UBBC ngày 03/3/2021 của Ủy ban bầu cử

tỉnh Đắk Lắk về việc triển khai các văn bản liên quan đến bầu cử ĐBQH khóa

XV và ĐB HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026.

 Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị cập nhật văn bản liên quan đến bầu

cử ĐBQH khóa XV và ĐB HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026; đăng tải trên

Cổng/Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị; tuyên truyền, phổ biến đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức để nghiên cứu, triển khai thực hiện.

 Tài liệu được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ, Cổng thông

tin điện tử ngành Y tế Đắk Lắk hoặc quét mã QR Code kèm theo văn bản này.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các tổ  chức TMTH-CMNV Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP (N,01b).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

QR Code Tài liệu

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-10T16:33:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-11T07:16:58+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-11T07:54:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-11T07:54:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-11T07:54:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!